
 
 
 
 
 
 

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 
 Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 ELCHE 
 Telf.: 96 665 86 15 – Fax: 96 665 83 84 
 c. electrónico: eva.aliaga@umh.es 

 
 
 
 

Acuerdo de aprobación de la realización de actividades formativas de 
extensión universitaria en el 1º cuatrimestre del curso 2007-2008. 
 

 Visto el informe favorable que formula el Vicerrector de Estudiantes y Extensión 
Universitaria de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 3 de 
octubre de 2007, ACUERDA: 
 
 
 Aprobar la realización de la actividad formativa de extensión universitaria para el 
1º cuatrimestre del curso 2007-2008, que a continuación se relaciona, así como elevar 
la propuesta de tasas al Consejo de Social para su aprobación. 

 
 - Curso de comunicación de lengua de signos, nivel elemental (Tasas 60-45 

Euros). 
 
 


